Faculdade Teológica Reformada de Brasília – FTRB

Qs 5, Rua 100, Lote 04, Águas Claras, DF | Cep: 72963-000 - Tel: (61) 3554-4584

EDITAL COPS Nº 02/2025.

Brasília/DF, 14 fevereiro de 2025.

O Coordenador da Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Teológica

Reformada de Brasília, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o

resultado do Processo Seletivo 2025/01 divulgado através do Edital COPS Nº 05/2024

para o preenchimento das 28 (vinte e oito) vagas existentes no Curso de Teologia –

Bacharelado. A Faculdade Teológica Reformada de Brasília – FTRB, torna público,

para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos aprovados por ordem

de classificação e convoca os classificados no Processo Seletivo a comparecerem até

28 de fevereiro de 2025, na Secretaria Geral da Faculdade Teológica Reformada de

Brasília, no horário das 13h30 (treze horas e trinta minutos) às 20h (vinte horas),

munidos das cópias e originais dos seguintes documentos: Certidão de nascimento

ou de casamento , Identidade, CPF, Título de Eleitor, Alistamento militar (no caso de

sexo masculino), comprovante de endereço,  2 Fotos 3x4 e Certificado e Histórico de

conclusão do Ensino Médio, para a efetivação de suas matrículas.

Item: Classificação Geral

Onde se lê:

POSIÇÃO INCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 87 Felipe do Nascimento Ferreira Dantas Classificado

2 88 Benilton Aparecido da Cruz Ferraz Classificado

3 89 Emanuel Parrine de Souza Classificado

4 90 Olindino Alexandre Alves Classificado

5 91 Wesley Félix Melo Classificado

Prof. Ms. Leonardo Ferreira Gonçalves

Coordenador da Comissão do Processo Seletivo